
 

Zarządzenie nr 44/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 27.12.2022 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 39/2022 z dnia 20.12.2022 r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr 

ZP/KZ.241.03.2022.ZS na „Przygotowanie, dostarczenie i wydawanie gorących posiłków dla 

podopiecznych Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w 2023 roku”. 

 

Na podstawie §7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zarządzam co następuje: 

 

§1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

Zgodnie z §2 ust. 4 Regulaminu Zamówień Publicznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu oraz art. 53 ust. 2, art. 54 i art. 55 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) powołuję 

Komisję Przetargową w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

zamówienia na usługi społeczne ZP/KZ.241.03.2022.ZS na „Przygotowanie, dostarczenie i 

wydawanie gorących posiłków dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu w 2023 roku”, w składzie: 

1. Przewodniczący – Kornelia Tomanek, 

2. Sekretarz – Marek Walczyk, 

3. Członek – Agata Lipińska. 

§2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


